Baugruppe Biirstendeck & Pedal fur BlrstendeckTRO650

“Wember of
NUMATIC =
Group #
[T

DEUTscHL AN D Zeichnungsnummer DRW-15481-02 vom 16.06.2014

Pos. Artikel - Nr. Bezeichnung

NB: FOR WIRING SEE DRAWING: DRW-13416, DRW-14741 1 404183  Montageplatte Birstendeck TRO, grau lackiert
205263  Burstenmotor mit Winkelgetriebe PM90 24VDC fur TTB1840 (14:1 Getriebe Ratio) z.B. fir TRO650
206851  Abstandshiilse Motor

219534  Sechskantschraube M 6 x 90, verzinkt

219007 U-Scheibe M 6, Form B, verzinkt

219088  Sicherungsmutter verz. M 6

206966  Spannvorrichtung Birste TTV

208135  Spannkugel TTV

206957  Spannfeder TTV

392331  Abdeckung Spannvorrichtung Birste

291079  Haltestift 6mm x 30mm

206980 Achse

208058  Kunststoff-Lagerfiihrung

219302 VA - U-Scheibe M 12 Form B

®
© 0 NO UL WN

[
[N

[EEY
N

=
w

@O 6 @e®
=
o

|_\
a

15 219151  Seegerring 13 mm
16 404044  Ful3pedalarm Birstendeck TRO, grau lackiert
17 404045  Abdeckplatte FuRpedal Burstendeck TRO, grau lackiert
18 329807  Scharnierbiigel FuBpedal Biirstendeck TRO
19 219570  Sechskantschraube mit Schaft M 10 x 70, verzinkt
20 391194  Schwenkrohr A
21 219012  U-Scheibe M 10, Form E, verzinkt
22 219948  Unterlegscheibe M 10
23 219649  Sicherungsmutter M 10
@ 24 219341  Sechskantschraube M 10 x 35, verzinkt
25 219911  Plastik Unterlegscheibe
26 303811 VA-Achse
27 391221 Unterlage

N
(o]

219376  Schraube M5 x 40 mm POZI

219587  Nylon-Distanzstick ID 5,16mm, AD 15,39mm, 15,88mm lang
227587  Mittlerer Schalthebel im Deichselkopf z.B. NS./TT /TTB
219804  Schalterfeder

N
©

QRRVE

32 219005 U-Scheibe M 5, Form G, verzinkt
33 219076  Sicherungsmutter M 5, verzinkt
34 208522  Schlauchdurchfihrung 8 mm, Metall (z.B. TT/TTB-1840)

© ®

®

Seite 1von 1



